Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

43/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
Copos
descartaveis

619/2017

14/07/2017

26/07/2017

25/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes de
frangos para
esta Casa de
Leis.

578/2017

22/06/2017

05/07/2017

65/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes de
frangos

1007/2017

28/10/2017

14/11/2017

70/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes bovinas
e suinas

1004/2017

01/11/2017

17/11/2017

69/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
sem gas em
galdes de 10 e
20 litros

1013/2017

01/11/2017

17/11/2017

38/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
acucares, café
e adoccante

610/2017

03/07/2017

17/07/2017

81/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
acucar e café

1062/2017

21/11/2017

04/12/2017




73/2017

11 - PREGAO

fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 200 cestas
bésicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
entregues aos
servidores no
exercicio de
2018.

1023/2017

31/10/2017

16/11/2017

23/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 200 cestas
bésicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba

535/2017

05/06/2017

21/06/2017




86/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos de
elétrica,
hidraulica e
servigos
bésicos de
telefonia e
l6gica nos
prédios
principal e
anexo da
Camara de
Vereadores

1105/2017

06/12/2017

19/12/2017

3/2017

11 - PREGAO

contratacao de
empresa
especializada
para a
prestacéo de
servigos
terceirizados
de repografia,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem,
servigos de
captura de
imagens
(scanner) -
EDITAL SERA
REPUBLICAD
0]

143/2017

18/02/2017

10/03/2017




7/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
para a
prestacéo de
servigos
terceirizados
de copia,
Impressao,
servigos
graficos,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem,
servigo de
corte,
transparéncia,
mao de obra,
fornecimento
de materiais e
Insumos
necessari

326/2017

05/04/2017

24/04/2017

47/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de eletricista
para a
adequacao da
sala de
recursos
humanos
desta Casa de
Leis

720/2017

02/08/2017

16/08/2017




44/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de eletrecista
para
adequacao da
Sala de
Recursos
Humanos
desta Casa de
leis, incluindo
fornecimento
de material.

670/2017

19/07/2017

31/07/2017

82/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
uniformes para
o]
Departamento
de Cerimonial

1076/2017

27/11/2017

07/12/2017

15/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
telas para
ralos, portas e
cozinha do
Refeitérioda
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.Aqu
isicao de telas
para ralos,
portas e
cozinha do
Refeitérioda
Camara de
Vereadores de
Piracicaba.

474/2017

10/05/2017

23/05/2017

48/2017

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE TAPETES
E CAPACHOS

748/2017

09/08/2017

22/08/2017




17/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
projetor
interativo para
a sala de aula
do 4° andar

479/2017

11/05/2017

24/05/2017

8/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
movel
confeccionado
em MDF

333/2017

28/03/2017

11/04/2017

1/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis
planejados
para a cabine
do Salao
Nobre desta
Casa de Leis

83/2017

14/01/2017

02/02/2017




