Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
43/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de copos descartáveis	619/2017	14/07/2017	26/07/2017
25/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de carnes de frangos para esta Casa de Leis.	578/2017	22/06/2017	05/07/2017
65/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de carnes de frangos	1007/2017	28/10/2017	14/11/2017
70/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de carnes bovinas e suínas	1004/2017	01/11/2017	17/11/2017
69/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de água mineral sem gás em galões de 10 e 20 litros	1013/2017	01/11/2017	17/11/2017
38/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de acúcares, café e adocçante	610/2017	03/07/2017	17/07/2017
81/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de açúcar e café	1062/2017	21/11/2017	04/12/2017

73/2017	11 - PREGÃO	fornecimento mensal de aproximadame nte 200 cestas básicas de alimentos, limpeza e higiene pessoal a serem entregues aos	1023/2017	31/10/2017	16/11/2017
		servidores no exercício de 2018.			
23/2017	11 - PREGÃO	Fornecimento mensal de aproximadame nte 200 cestas básicas de alimentos, limpeza e higiene pessoal a serem distribuídas aos servidores da Câmara de Vereadores de Piracicaba	535/2017	05/06/2017	21/06/2017

86/2017	11 - PREGÃO	Contratação de empresa para prestação de serviços de elétrica, hidráulica e serviços básicos de telefonia e lógica nos prédios principal e anexo da Câmara de Vereadores	1105/2017	06/12/2017	19/12/2017
3/2017	11 - PREGÃO	contratação de empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados de repografia, encadernação, plastificação, plotagem, serviços de captura de imagens (scanner) - EDITAL SERÁ REPUBLICAD O	143/2017	18/02/2017	10/03/2017

7/2017	11 - PREGÃO	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços terceirizados de cópia, impressão, serviços gráficos, encadernação, plastificação, plotagem, serviço de corte, transparência, mão de obra, fornecimento de materiais e insumos	326/2017	05/04/2017	24/04/2017
		necessári			
47/2017	11 - PREGÃO	Contratação de eletricista para a adequação da sala de recursos humanos desta Casa de Leis	720/2017	02/08/2017	16/08/2017

44/2017	11 - PREGÃO	Contratação de eletrecista para adequação da Sala de Recursos Humanos desta Casa de leis, incluindo fornecimento de material.	670/2017	19/07/2017	31/07/2017
82/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de uniformes para o Departamento de Cerimonial	1076/2017	27/11/2017	07/12/2017
15/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de telas para ralos, portas e cozinha do Refeitórioda Câmara de Vereadores de Piracicaba. Aquisição de telas para ralos, portas e cozinha do Refeitórioda Câmara de Vereadores de Piracicaba.	474/2017	10/05/2017	23/05/2017
48/2017	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE TAPETES E CAPACHOS	748/2017	09/08/2017	22/08/2017

17/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de projetor interativo para a sala de aula do 4° andar	479/2017	11/05/2017	24/05/2017
8/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de móvel confeccionado em MDF	333/2017	28/03/2017	11/04/2017
1/2017	11 - PREGÃO	Aquisição de móveis planejados para a cabine do Salão Nobre desta Casa de Leis	83/2017	14/01/2017	02/02/2017